
Zatmění 
Hudba: Victoria Vox 
Text: Vlas 
 
Am 
Hvězdo má, ve vesmíru ztracená, 
Tajemná, na obloze zrozená 
Bloudíš tmou, tichou zmrzlou pustinou 
Em G E7 
Buď jen mou, jedinou, energie proudí tmou 
 
Pojď jen dál mléčnou drahou stále výš, 
Opodál velký vůz nám ulovíš, 
Pojedm pod měsíčním dohledem 
Pod sluncem, pod ledem, kam až jenom dovedem 
 
Am F 
Zatmění tvůj úsměv v touhu promění 
 D7 Em E7 
Pak splynem v jednom zachvění až do svítá---ní 
 
Meteor, cestu nocí proráží, 
Z velehor hned jsme těsně nad pláží, 
Sex appeal v moři příliv způsobil 
rozdrolil, odplavil, do útesů mocně bil. 
 
Zatmění tvůj úsměv v touhu promění 
Pak splynem v jednom zachvění až do svítání 
 
Zatmění tvůj úsměv v touhu promění 
Pak splynem v jednom zachvění až do svítání 
 
Zatmění…. 
 
Instrumental… 
 
Zatmění tvůj úsměv v touhu promění 
Pak splynem v jednom zachvění až do svítání 


	Zatmění

